2024 年７月 12 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク シ ー ジ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 段  卓

（コード番号：4936 東証プライム）

問い合わせ先 取締役管理部担当長 福 井  康 人

TEL. 03-6911-3899

株主優待券におけるご利用詳細に関するお知らせ

2024 年５月 21 日に開示いたしました「株主優待制度の変更に関するお知らせ」につきまして、株主

優待券ご利用時の詳細を、下記のとおりお知らせいたします。

1. 優待券内訳

保有株式数

優待内容

継続保有期間

１年未満

継続保有期間

１年以上３年未満

継続保有期間

３年以上

200 株以上 500 株未満
6,000 円分１枚

1,500 円分１枚

6,000 円分１枚

3,000 円分１枚

6,000 円分１枚

合計 6,000 円分 合計 7,500 円分 合計 9,000 円分

500 株以上 1,000 株未満
6,000 円分２枚

6,000 円分１枚

12,000 円分１枚

6,000 円分２枚

12,000 円分１枚

合計 12,000 円分 合計 18,000 円分 合計 24,000 円分

1,000 株以上
6,000 円分１枚

12,000 円分１枚

3,000 円分１枚

6,000 円分２枚

12,000 円分１枚

6,000 円分２枚

12,000 円分２枚

合計 18,000 円分 合計 27,000 円分 合計 36,000 円分

2. ご利用可能サイト

株主優待券は、当社公式オンラインショップ（https://axxzia.jp/）のみでご利用いただけます。

店舗では、ご利用いただけません。

3. ご利用方法

当社公式オンラインショップにて、商品をカートへ入れた後、決済ページの「クーポンコー

ド」部分へ優待券表面に記載されているコードを入力し、「適用する」を押下してください。

4. ご利用期間

2024 年 10 月８日から 2025年 10 月 31 日まで。

上記期間外でのご利用はいただけません。

https://axxzia.jp/

5. ご利用条件

各優待券に最低購入金額（税込）を定めております。詳細は下表をご参照ください。

券面金額 最低購入金額（税込）

1,500 円 2,500 円

3,000 円 5,000 円

6,000 円 10,000 円

12,000 円 20,000 円

6. ご利用時の注意事項

・ご利用の際は、当社公式オンラインショップへの会員登録が必要となります。

・１回のご購入につき１枚限り有効で、優待券の複数ご利用やその他クーポンと併用してのご利

用はいただけません。

・１アカウントにおける利用枚数の上限はございません。

・送料は弊社負担です。

・決済方法により、別途手数料が発生いたします。

・その他注文内容や配送に関するご質問は、当社公式オンラインショップの問い合わせページ

（https://axxzia.jp/pages/contact）よりお願いいたします。

・本優待券は、現金とのお引き換えはいたしません。

・本優待券の盗難・紛失・滅失等の場合は、再発行いたしません。

以 上

https://axxzia.jp/pages/contact